
Uchwała Nr XIII/147/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje :

§ 1
Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 3 212 358,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 87 358,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

.§ 3

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały .

§4
Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej
uchwały.

§ 5
Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały.

§ 6

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 28 582 871,18 zł

w tym : zadania zlecone 3 244 238,18 zł
2. Wydatki 28 282 421,18 zł

w tym : zadania zlecone 3 244 23 8,18 zł
3. Nadwyżka w kwocie 300 450,00 zł

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIII/147/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

Dz.
010

600

630

700

750

757

801

852

854

900

921

Rozdz.

01008

60016

63095

70005

75023

75702

80101

85295

85415

90001

90095

92109

92120

§

4300

6050

4210
4300

4480

4110
4210
4740

8070

6050

6060

3240

6050

4300

4270

4270

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Budowa i utrzymanie urządzeń melioracyjnych
Zakup usług pozostałych
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Turystyka
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Podatek od nieruchomościami
Administracja publiczna
Urzędy gmin
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów papierniczych
Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i
pożyczek jst
Odsetki od kredytów
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby
Zakup usług remontowych
Ochrona i konserwacja zabytków
Zakup usług remontowych
Ogółem

Zmniejszenia
10 000,00
10 000,00
10 000,00

1 371 558,00
1 371 558,00
1 371 558,00

100 000,00
100 000,00

5 000,00
95 000,00
20 000,0

20 000,00
20 000,00
75 000,00
75 000,00
35 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
11 200,00
11 200,00
11200,00
54 000,00
54 000,00
54 000,00

1 285 000,00
1 265 000,00
1 265 000,00

20 000,00
20 000,00

215 600,00
200,000,00
200 000,00

15 600,00
15 600,00

3 212 35&00



Dz.
630

851

852

926

Rozdz.

63095

85154

85295

92695

6050

4110

4010
4110
4120
4260
4280
4410
4440

6050

Treść
Turystyka
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenia społeczne
Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych
Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Ogółem

Zwiększenia
25 000,00
25 000,00
25 000,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00

31 358,00
31 358,00
12 993,00
6 008,00

575,00
6 000,00

280,00
339,00

5163,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
87 358,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII/147/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIII/147/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009





Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIII/147/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Lp

1

2

3

4

5

6

Wyszczególnienie

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK /1 - 2 /

PRZYCHODY

- pożyczka z WFOŚiGW

ROZCHODY

- spłata pożyczek
- spłata kredytu

WYNIK 7 4 - 5 /

Kwota

28 582 871,18

28 282 421,18

300 450,00

150 000,00

150 000,00

450 450,00

150 450,00
300 000,00

300 450,00



Załącznik nr 5
do uchwały nr XI11/147/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego
na 2007 rok


